
 
 

 

VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

"Modernizace vybavení pro obory návazné péče v NsP Karviná-Ráj, p.o. - 

2. část" 
 

Zadavatel:  Nemocnice s poliklinikou Karviná–Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 

Kontaktní osoba zadavatele: JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00 Ostrava  

IČ 71332529 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel v souladu s ust. § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, oznamuje výběr dodavatele pro jednotlivé části v rámci nadlimitní veřejné zakázky 

"Modernizace vybavení pro obory návazné péče v NsP Karviná-Ráj, p.o. - 2. část". 

 

 

Část I. veřejné zakázky – Skiaskopicko-skiagrafický přístroj Orlová 

 

S ohledem na skutečnost, že v rámci části I. předmětného zadávacího řízení je jediný účastník, 

který splnil kvalifikaci a zadávací podmínky, zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ 

neprovedl hodnocení a v souladu s ust. § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem je 

společnost PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., se sídlem Juárezova 1071/17, 160 00 

Praha, IČ: 25099019. 

 

Část II. veřejné zakázky – Skiagrafický přístroj-přímá digitalizace Karviná 

 

S ohledem na skutečnost, že v rámci části II. předmětného zadávacího řízení je jediný 

účastník, který splnil kvalifikaci a zadávací podmínky, zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 2 

ZZVZ neprovedl hodnocení a v souladu s  ust. § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným 

dodavatelem je společnost PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., se sídlem Juárezova 

1071/17, 160 00 Praha, IČ: 25099019. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky, a to ve lhůtě podle ust. § 

242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podle ust. § 246 odst. 1 

písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, před uplynutím lhůty pro 

podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele nesmí zadavatel uzavřít smlouvu 



s vybraným dodavatelem. Námitky musí býti doručeny zadavateli do 15 dnů od doručení 

tohoto rozhodnutí stěžovateli. 

 

 

V Karviné dne 6.11.2020 

        Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

        příspěvková organizace 

                                                     zastoupená Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

 


		2020-11-06T13:00:32+0100
	Ing. Ivo Žolnerčík




